
 

 

 
Viale Peppe Sorce -  MUSSOMELI ( CL) 

Cod. Fisc. 92036260856- Tel. 0934 952158  
C. M.: CLIC819009  Codice Univoco: UFE074  

PEO : clic819009@istruzione.it     PEC: clic819009@pec.istruzione.it 
sito web: www.icspaoloemilianigiudici.edu.it 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
 

“PAOLO EMILIANI GIUDICI” 
 

 

 
 

 
 
Circolare n. 90        Mussomeli, 13/02/2020 
 

 
 
 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

AI GENITORI degli alunni 
 

Ai Sindaci dei Comuni di  
Acquaviva Platani 

Mussomeli  
Sutera 

 
 
OGGETTO: Rimodulazione orario delle lezioni per il giorno 18 febbraio 2020. 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la comunicazione del sindacato ANIEF, con cui è stata convocata l'assemblea del 
personale docente e ata per il giorno 18 febbraio 2020 dalla ore 11:30 alle ore 
13:30; 

CONSIDERATO  che occorre rimodulare l'orario delle lezioni; 
SENTITA la RSU 
 

DISPONE 
 
MARTEDI' 18 FEBBRAIO 2020 
-  la Sezione Primavera osserverà l'orario regolare; 
- la Scuola dell'Infanzia osserverà il seguente orario: dalle ore 08:00 alle ore 11:20 (Acquaviva 
Platani e Sutera ore 11:15) e dalle ore 13:40 ((Acquaviva Platani e Sutera ore 13:45) alle ore 16:00 
 
- la Scuola Primaria osserverà il seguente orario: 
 
Mussomeli: dalle ore 08:15  alle ore 11:20 e le classi a tempo pieno rientreranno alle ore 13:40; 
                       le classi 2^ A e 2^ B (Plesso Centrale) osserveranno l'orario regolare; 
Acquaviva Platani: dalle ore 08:00 alle ore 11:15 e dalle ore 13:45 alle ore 16:00 
Sutera: dalle ore 8:30 alle ore 11:15 e dalle ore 13:45 alle ore 16:30 
 
 
 

mailto:clmm819009@istruzione.it
mailto:clic819009@pec.istruzione.it
http://www.icspaoloemilianigiudici.gov.it/


 

 

 
Viale Peppe Sorce -  MUSSOMELI ( CL) 

Cod. Fisc. 92036260856- Tel. 0934 952158  
C. M.: CLIC819009  Codice Univoco: UFE074  

PEO : clic819009@istruzione.it     PEC: clic819009@pec.istruzione.it 
sito web: www.icspaoloemilianigiudici.edu.it 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
 

“PAOLO EMILIANI GIUDICI” 
 

 

 
 
 - la Scuola Secondaria di I grado osserverà il seguente orario: 08:00-11:20 e dalle ore 15:15 alle 
ore 17:15. Non sarà garantito il servizio di accoglienza per gli alunni che ne usufruiscono 
(Acquaviva Platani e Sutera) dalle ore 14:00 alle ore 15:15. 
 
I docenti del turno pomeridiano, terminata l'assemblea, rientreranno in servizio. 
 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Carmelo Salvatore Benfante Picogna 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                            ai sensi del Dlgs 39/93 art. 3 c. 2 

mailto:clmm819009@istruzione.it
mailto:clic819009@pec.istruzione.it
http://www.icspaoloemilianigiudici.gov.it/

